

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Bøgetofte 10 ApS

Østre Havnegade 52, 3. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 15 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Kirsten Marie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgetofte 10 ApS
Østre Havnegade 52, 3. mf.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20 15 45 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Marie Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.750	-13.826
Andre finansielle indtægter	121.507	135.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.759</u>	<u>-536.990</u>
Resultat før skat	22.998	-415.151
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>22.998</u>	<u>-415.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.002</u>	<u>-474.051</u>
Disponeret i alt	<u>22.998</u>	<u>-415.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.077	30.385
Andre tilgodehavender	26.082	26.082
Tilgodehavender i alt	<u>57.159</u>	<u>56.467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.488.402	3.583.268
Værdipapirer i alt	<u>3.488.402</u>	<u>3.583.268</u>
Likvide beholdninger	<u>310.649</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.856.210</u>	<u>3.889.735</u>
Aktiver i alt	<u>3.856.210</u>	<u>3.889.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.028.463	3.205.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.728.463</u>	<u>3.764.365</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	121.747	119.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.747</u>	<u>125.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.747</u>	<u>125.370</u>
Passiver i alt	<u>3.856.210</u>	<u>3.889.735</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.679.516	237.200	4.416.716
Udloddet udbytte	0	0	-237.200	-237.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.051	58.900	-415.151
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.205.465	58.900	3.764.365
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.002	200.000	22.998
	500.000	3.028.463	200.000	3.728.463

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.759</u>	<u>536.990</u>
	<u>84.759</u>	<u>536.990</u>
